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Yttrande gällande rapport från Stadsrevisionen, 
Årsrapport 2025 Stockholms Stadshus AB                                                              
 

Koncernledningens förslag till beslut  
 
Koncernstyrelsen beslutar följande.  

Revisorernas årsrapport besvaras i enlighet med 
koncernledningens tjänsteutlåtande. 

 

Bakgrund 
Årligen prövar lekmannarevisorn om moderbolaget har bedrivit 
bolagskoncernens verksamhet på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om den interna 
kontrollen är tillräcklig. Den årliga revisionen omfattar 
granskningar inom områdena Verksamhet och ekonomi, samt Intern 
kontroll. I samband med att lekmannarevisorn avslutade revisionen 
av Stockholms Stadshus AB verksamhet för år 2025 överlämnades 
årsrapport (bilaga 1) till Stockholms Stadshus AB:s styrelse för 
yttrande senast den 26 juni 2026. 

Ärendet 
I årsrapporten redovisas resultat och bedömningar utifrån 
stadsrevisionens granskningar för verksamhetsåret 2025.  
 
Utifrån genomförd granskning bedöms Stockholms Stadshus AB 
(moderbolaget) i likhet med föregående år i huvudsak ha bedrivit 
bolagskoncernens verksamhet på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vad avser den interna 
kontrollen är lekmannarevisorns samlade bedömning att 
moderbolagets styrning, uppföljning och kontroll av 
bolagskoncernens verksamhet i huvudsak har varit tillräcklig. Även 
detta är i likhet med föregående år. 
 
Revisionskontoret har också gjort en uppföljning av tidigare års 
granskningar. I detta arbete har revisionskontoret har följt upp hur 
moderbolaget har hanterat tidigare rekommendationer. 
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Bedömningen enligt rapporten är att moderbolaget ”i huvudsak har 
vidtagit åtgärder utifrån revisionens rekommendationer”. 
 
Koncernledningens synpunkter 
Koncernledningen är enig med stadsrevisionen i bedömningen att 
verksamheten bedrivits på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 
synpunkt tillfredsställande sätt utifrån kommunfullmäktiges mål. 
Samtliga bolag arbetar för att uppnå kommunfullmäktiges ambitiösa 
mål inom olika områden. Det arbete som bedrivs för att uppnå 
verksamhetsmässig måluppfyllelse måste samtidigt genomföras på 
ett ekonomiskt ansvarstagande sätt, såväl på kort som på lång sikt. 
 
Stadsrevisionen lämnar synpunkter och rekommendationer i ett 
antal separata rapporter. Dessa rapporter avser dotterbolagens arbete 
inom olika områden och specifika frågor. I bolagens fortsatta arbete 
är revisorernas synpunkter en värdefull del att beakta. 
Koncernledningen följer särskilt upp revisorernas 
rekommendationer, både i samband med löpande rapportering i 
tertialrapporter men också i samband med de årliga bolagsbesöken 
hos dotterbolagen. Sammantaget är det av yttersta vikt att samtliga 
bolag utifrån sina förutsättningar fortsatt bidrar och arbetar för att 
kommunfullmäktiges mål uppnås, vilket är ett arbete som 
koncernledningen löpande följer noggrant.  
 
Revisorerna har även lämnat rekommendationer till moderbolaget, 
bland annat avseende rapporteringen om moderbolagets egen 
verksamhet. Dessa frågor är en naturlig del av koncernledningens 
operativa och strategiska arbete och utvecklingen inom respektive 
område kommer att fortsätta under året.  
 
Med ovanstående redogörelse anser koncernledningen att 
revisorernas årsrapport ska anses besvarad. 
 
Fredrik Jurdell      Anette Scheibe Lorentzi 
Vd         Vice vd    

 

Bilagor 
1. Stadsrevisionens granskningsrapport, årsrapport 2025 
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